
Pendant les heures d’enseignement, les professeurs ne peuvent pas répondre aux 
appels. Nous vous prions donc de laisser un message sur le Combox afin qu’ils 
puissent vous recontacter.

Accordéon	 Baratta Joanne		  078 783 75 95
Cor des alpes	 Stankiewitz Jolanda		  079 544 68 42
Alto	 Cagnin Andrea		  078 846 70 89
	 Codourey Debluë Diane	 021 963 86 82	 079 598 02 55
Basse électrique 	 Von Fischer Valentin 		  079 267 34 46 
Basson	 Michel Nicolas	 032 913 20 39	 078 891 74 43
Batterie/Percussion classique	 Lepetit Richard		  077 402 51 17
Batterie Jazz Pop Rock	 Cslovjecsek Jonas		  079 528 59 67
	 Schramm Tobias		  078 618 04 47
	 Staudenmann Christoph	 032 323 57 08	 077 432 92 31
Chant classique	 Dayer Laure-Anne	 031 351 28 57	 079 598 81 43
Chant Jazz Pop Rock	 Anderegg Fanny		  079 714 26 34
	 Danis Helena	 031 371 58 38 	 076 316 02 06
Chant orientale, arabe	 Ghazy Nehad El Sayed        	 031 556 86 91 	 078 875 91 32 
Clarinette	 Vogelsang Lukas	 032 365 84 92	 079 455 95 09
Clavecin	 Moreno Uncilla Inés	 seul. contacter par SMS	 078 743 85 85
Contrebasse	 Merz Sabrina		  079 720 06 63
	 Schranz Simone		  079 751 75 32
Contrebasse Jazz Pop Rock	 Von Fischer Valentin 		  079 267 34 46 
Cor	 Stankiewitz Jolanda		  079 544 68 42
Cornet à bouquin	 Schneider Jörg	 032 323 44 31
Djembe / Palindrum	 Läng Philipp		  076 419 63 64
Flûte de bambou	 Jäggi-Berger Christine	 032 381 11 15	 078 866 75 99
	 Lang Stefanie	 032 338 77 33	 079 201 84 87
	 Richter Ruch Micaela	 032 353 72 22	 079 625 90 40
Flûte traversière	 Schaffner Claudia		  079 789 32 49
	 Schertenleib Gerhard	 031 829 48 02
Flûte à bec	 Germann Barbara 		  079 304 33 48
Guitare Jazz Pop Rock / Guitare électrique
	 Nowka Roman	 seul. contacter par SMS	 076 520 52 18
	 Sauter Tomas	 032 323 23 55	 078 791 77 57
Guitare classique 	 Chiappone Mathilde             		  078 823 73 47
	 Gertsch Natascha		  076 427 33 03
	 Mayhuire Ernesto		  076 442 30 37
	 Mennuti Giuseppe		  077 814 67 53
Harpe	 Baer Johanna	 044 350 69 80	 076 336 62 71
Hautbois	 Germann Barbara		  079 304 33 48
Keyboards	 Dietrich Brigitte	 031 972 10 18 	 079 814 10 50
	 Engel Manuel	 032 322 68 67	 079 452 36 68
	  
	

Corps enseignant
Année scolaire 2024/2025 



	 Gerber Nicolas	 032 501 37 01	 078 719 02 93
	 Keusen Michael		  076 388 65 66
Orgue	 Van Coppenolle Pascale 		  076 502 61 36
Oud/Percussion Arabe	 Ghazy Nehad El Sayed        	 031 556 86 91 	 078 875 91 32 
Percussions latines	 Erismann Daniel		  079 649 74 35
Piano	 Abgottspon Blandine	 seul. contacter par SMS	 076 449 37 50
	 Arslan Aydin		  078 682 13 15
	 Burnens-Hirt Clémence		  079 257 92 08 
	 Fleszar Marcin	 seul. contacter par SMS	 078 226 06 22
	 Kirtcheva Roumiana	 032 323 57 11
	 Lätsch Miriam	 seul. contacter par SMS	 078 677 88 70
	 Oechslin Yuka		  076 562 86 82 
	 Schneider Karin	 032 322 69 42
		  seul. contacter par SMS 	 079 773 55 46
	 Schwob Claire		  079 811 29 69 
	 Würgler Thomas	 032 323 69 66	 077 416 26 30
Piano Jazz Pop Rock	 Dietrich Brigitte	 031 972 10 18          079 814 10 50
	 Engel Manuel	 032 322 68 67	 079 452 36 68
	 Gerber Nicolas	 032 501 37 01	 078 719 02 93
	 Keusen Michael		  076 388 65 66
Saxophone Jazz Pop Rock	 Dubuis Lucien	 032 341 62 59	 077 414 04 23
Saxophone classique	 Vogelsang Lukas	 032 365 84 92	 079 455 95 09
Tabla / Rythme indien	 Carangelo Luca		  076 495 23 49
Trombone	 Iseli Marco		  079 632 12 90
Trompette	 Schmid Jean-Jacques		  079 502 37 25
	 Schori Ulrich	 032 385 14 82	 079 261 93 04
Trompette Jazz Pop Rock	 Erismann Daniel		  079 649 74 35
Tuba / Euphonium	 Schafer Pascal		  079 322 23 60
Ukulélé	 Helena Danis	 031 371 58 38 	 076 316 02 06
Violon	 Affolter Muriel	 031 351 04 86	 076 528 59 36
	 Codourey Debluë Diane	 021 963 86 82	 079 598 02 55
	 Engler Andreas	 031 331 82 91	 079 506 50 11
	 Fatton Anita	 032 331 89 58	 078 694 97 29
	 Granges Ghazy Delphine		  076 548 64 98
	 Schwaar Niederhauser Regula	 032 341 73 30	 078 664 99 57
Violon Jazz Pop Rock	 Scholl Katrin		  079 569 59 50
Violoncelle	 Birnstiel Martin	 032 623 31 60	
		  seul. contacter par SMS	 078 756 45 54
	 Jaca Eros		  076 340 21 75
Vocals & Piano	 Anderegg Fanny (chant)		  079 714 26 34 
	 Danis Helena (chant)	 031 371 58 38	 076 316 02 06



Chœurs enfants & jeunes
Chœur des enfants 	 Kummer Melanie		  079 395 87 85
Chœurs des jeunes 1 + 2	 Kummer Melanie		  079 395 87 85
 
 
Chœurs adultes 
Chœur „Shante“
	 Anderegg Fanny	 032 341 30 32	 079 714 26 34

Ensembles
Camerata Giovane	 Cagnin Andrea		  078 846 70 89
Clarmonics, ensemble de clarinettes
	 Vogelsang Lukas	 032 365 84 92	 079 455 95 09
EnTrànsito, ensemble de guitares	
	 Mayhuire Ernesto		  076 442 30 37
Ensemble de percussions	 Lepetit Richard		  077 402 51 17
Ensemble musiques folkloriques 	
	 Baratta Joanne		  078 783 75 95
Orchestre Symphonique des Jeunes
	 Zürcher Lionel		  078 603 93 90
Pinocchio	 Affolter Muriel	 031 351 04 86	 076 528 59 36
	 Schranz Simone		  079 751 75 32

Musique de chambre
	 renseignements au secrétariat	032 322 84 74

Workshops Jazz Pop Rock  
	 voir brochure séparée
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Initiation musicale
2 - 3 ans: Rythmique parents-enfants
	 Brand Heiniger Violaine		  076 545 22 00
	 Geiser-Deyer Françoise	 032 331 98 32	 076 464 76 71
3 - 5 ans: Rythmique 1 et 2	 Brand Heiniger Violaine		  076 545 22 00
	 Geiser-Deyer Françoise	 032 331 98 32	 076 464 76 71
Dès 6 ans : Solfège classique (jusqu‘au degré élémentaire 2, écoute, lecture et écriture musicales)
	 Brand Heiniger Violaine		  076 545 22 00
	 Hiertzeler Christelle		  078 972 33 35
Dès 5 ans: Flûte de bambou	 Jäggi-Berger Christine	 032 381 11 15	 078 866 75 99
	 Lang Stefanie	 032 338 77 33	 079 201 84 87
	 Richter Ruch Micaela	 032 353 72 22	 079 625 90 40

Branches théoriques
Dès 9 ans: Solfège classique (moyen et supérieur)
	 Hiertzeler Christelle		  078 972 33 35
Théorie, Solfège, Rythmique (TSR) Jazz Pop Rock
	 Tolck Emilien 		  076 679 74 15

Ateliers et cours particuliers
Atelier des sons et de rythmes pour un soutien individuel
	 Jacob Corinne, musicothérapeute HES/ASMT	 079 790 51 25
Ateliers de découverte pour enfants, adolescents et adultes
	 renseignements au secrétariat	 032 322 84 74

08
/2

02
4

Ecole de Musique Bienne, Rue de la Gare 11, CP 784, CH-2501 Biel/Bienne
T 032 322 84 74, info@musikschule-biel.ch, www.ecoledemusique-bienne.ch
facebook.com/Ecole-de-Musique-Bienne


